证券代码: 603686 证券简称: 龙马环卫 公告编号: 2016-074

## 福建龙马环卫装备股份有限公司 关于陈永奇先生不再担任董事会秘书职务暨聘任董 事会秘书的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

福建龙马环卫装备股份有限公司(以下简称"公司") 第三届董事会第一次会议聘任陈永奇先生为董事会秘书,任 期三年,现已任期期满,陈永奇先生不再担任董事会秘书职 务。陈永奇先生担任董事会秘书期间勤勉尽职,为公司规范 治理、合规运营做出了贡献,公司及董事会表示衷心感谢。 陈永奇先生继续在公司任职。

经公司董事长提名,董事会提名委员会审核,公司第四届董事会第一次会议同意聘任章林磊先生(简历附后)为公司董事会秘书,任期自董事会通过之日起至本届董事会届满为止。章林磊先生已于2014年5月取得上海证券交易所董事会秘书资格培训合格证书,在本次董事会召开之前,公司已按相关规定将章林磊先生的董事会秘书任职资格提交上海证券交易所审核,并获得审核通过。

特此公告。

福建龙马环卫装备股份有限公司董事会 2016年9月13日

章林磊简历及联系方式如下:

章林磊,男,汉族,中国国籍,1984年出生,本科学历, 工程师。2007年9月至2010年8月在中国移动龙岩分公司 历任技术员、市场专员;自2010年10月起在本公司任证券 事务专员、证券事务代表。

章林磊与本公司的控股股东及实际控制人不存在关联 关系,与公司董事、监事、其他高管无关联关系,现未持有本 公司股票。章林磊未受过中国证券监督管理委员会及其他有 关部门的处罚和证券交易所惩戒。

电话: 0597-2962796

传真: 0597-2962796

电子邮箱: fjlm@fjlm.com.cn

地址:福建省龙岩市商务营运中心 B 幢 17 层福建龙马环卫装备股份有限公司

邮编: 364000